S, CESKY
HOKEJ

Program reprezentace CR 18

Pripravny kemp a 2 utkani v Davosu

Ri¢any, Davos (SUI)
21. - 30.07. 2024

Datum Cas Cinnost
21.07.2024 dle rozpisu FTVS testy Fakulta Praha 6
Nedéle 14:45 odjezd autobusem do Ri¢an
16:20-17:50 led
18:40 vecere
21:00 shack
22:00 vecerka
22.07.2024 8:00 snidané
Pondéli 9:00-9:30 rozcvicka
10:10-12:10 led
12:45 obéd
svacina do kabiny
15:50-16:50 led
17:40 vecere
21:00 shack
22:00 vecerka
23.07.2024 8:30 snidané
Utery 9:30-10:00 rozcvicka
10:20-11:35 led
12:15 obéd
svacina do kabiny
15:35-16:50 led
17:40 vecefe
21.00 snack
22:00 vecerka
24.07.2024 8:30 snidané
Streda 9:30-10:00 rozcvicka
10:20-11:35 led
12.00 obéd
svacina do kabiny
15:35-16:50 led
17:40 vecefe
21:00 shack
22:00 vecerka
25.07.2024 8:30 snidané




Ctvrtek

26.7.2024
Patek

27.07.2024
Sobota

28.07.2024
Nedéle

29.07.2024

Pondéli

30.07.2024
Utery

9:30-10:00
10:20-11:35
12.00

15:35-16:50
17:40
21:00
22:00

5:30
6:00

16:00
17:30-18:00
18:30-19:30

20:15

21:30

8:00
9:00-9:30
10:00-10:30
11:30
14:00
14:45
17:00
20:00
21:30

9:00
10:45
13:00
16:00
16:30

2:30
9:30

7:30
8:30-9:00
9:30-10:30
11:15
15:00
16:45-18:00

rozcvicka

led

obéd

svacina do kabiny
led

vecere

shack

vecerka

snidané nebo baliCek na cestu

odjezd do Davosu

obéd cestou

pfijezd do Davosu (check-in) Hotel SNACK
rozcvicka

led

vecere

shack

snidané

rozcvicka

led

obéd
snack-meeting
prochazka na arénu
utkani

vecere

shack

snidané

prochazka na arénu
utkani

vecCefe

odjezd domu

prijezd do Rigan
snidané
dalSi program upfesnime

snidané
rozcvicka
led

obéd
svacina
led



31.07.2024
Streda

18:40
21:00
22:00

6:30

6:45

7:00
10:30
19:30
19:30
20:00

vedere
druha veceré
vecerka

snidané (baliCek na cestu)
baleni véci na zimaku

odjezd na letisté Vaclava Havla
odlet

pfijezd do Edmontonu
Check-in Hotel

vecefe






